assignetur, possint omnes dictos proventus in fratrum ac pauperum
sustentationem erogare.— „Provisionis". id. Nov. 2 p. 6 A. 182

„ 13. „ R. s. Angeli diacono cardinali. Committitur ejus cure

domus hospitalis s. Thome in formis de Urbe ord. s. Trinitatis et

Captivorum, ab ejus avunculo Innocentio III. de bonis ecclesie

Romane fundata. — „Inter alias." id. Nov. 25 p. 7 A. 183

Dec. 5. „ P. 18,177. — „Inter alias". Viterbii id. Nov. 25

p. 7 A. 184

„ 20. „ P. 18,190. Eidem (Philippo primogenito regis Francie).

Idem conceditur, cum verbum dei audiet. 28p.7A. 185

„ 20. „ Regine Francie. Idem conceditur cum superioribus 29 et

A. 186

Regine Navarre. Idem conceditur. 31 et 32 p. 8 A. 187

Regi Navarre. Idem conceditur. 33 et 34 p. 8 A. 188

Jan. 19. „ Episcopo Silvanectensi. Contra Henricum monachum
scandalosum. — „Dil. fil." XIIII. kal. Febr. 49 p. 11 A. 189

„ 20. „ Decano et capitulo Cicestrensi. Concedit, ut corpus Ri-

cardi, olim Cicestrensis episcopi, congrua temporis oportunitate cap-

tata convocatis clero et populo cum debita solempnitate ad locum

transferant ydoneum et diem translocationis perpetuis temporibus

celebrandum decernit festivis.— „Laudabilis et longeve observantie."

C. 49 fol. 120 cf. P. 18,232. 190

Mart.14. „ Agneti abbatisse monasterii s. Mauri Virdunensis ord.

s. Ben. Significat eam a se, cum Virdunensi ecclesie preesset, fuisse

electam abbatissam ; ob id eximit dictum monasterium ab ordinario.

— „Dudum". II. id. Mart. 58 p. 14 A. 191

„ 20. „ Abbati monasterii s. Marie montis virginis. Concedit

usum baculi, ubi multa de significatu baculi edisserit.— „Ad hoc".

XIII. kal. Apr. 71 p. 17 A. 192

„ 20. „ Iisdem. Recipiuntur in protectionem. 72 p. 17 A. 193

„ 28. „ Decano et capitulo Cicestrensi. Concedit, ut diem trans-

lationis corporis s. Riccardi festive quotannis celebrent. — „Lau-

dabilis". V. kal. Apr. 70 p. 17 A. 194

30 p-

(„ 20.) (,.)

c 20.) (.-)

126S>
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Apr. 5. Viterbii. P. 18,207. — „Si ad sollicitudinein". Yiterbiinon. Apr.

85 p. 19 A. 195

Jun. 9. „ Archiepiscopo Xidrosiensi. Quid ordinaverit predecessor

Alexander contra Tartaros , Christianorum populos devastantes.

Quod deinum ipse eorum nuntios pro eodeni negotio benigne recepit,

licet non plene deliberaverit
,
quid sit agendum; hortatur eosdem

ad prosequendum cum onmi diligentia hujusmodi negotium contra

Tartaros. — „Solium". V. id. Jun. 100 p. 23 A. 196

(„ 9.) („) Illustri regi Xorwegie. De eodem. 101 p. 24 A. cf.

P. 18,345. 1262 Jun. 2. 197

„ 9. „ Episcopo Agennensi. Ut in regno Francie decimas colligat

pro subventione Constantinopolitani impeiii. — „Crebra." V. id.

Jun. 131 p. 36 A. 198

(„ 9.) („) Eidem. De eodem. 132 p. 36 A. 199

(„ 9.) („) Eidem. De eodem. 133 p. 36 A. 200

Jul. 20. „ Archiepiscopo Tarantasiensi. Contra Petrum deSabaudia,

castrum de Martiniaco ipsius ecclesie Tarantasiensis obsidentem. —
„Ad audientiam." XIII. kal. Aug. 116 p. 29 A. 201

Aug. 31. ApudMonteniFlasconein. Abbati monasterii Yillariensi s Cist.

ord. Quid sit agendum de pecunia, quam H. dux Lothoringie in ex-

treniis agens, assumpto crucis signo in ipsius terre sancte subsidium

legavit. — „Ad nostram". II. kal. Sept, a. 2°. 123 p. 33 A. 202

Oct. 6. „ Potestati Senensi spirituin consilii senioris. Quod ipse

papa tentavit sopire discordias cum ipsis ac de duritie ac malitia

Petri Scotti ejusque sociorum, cum quibus specialiter ratione qua-

rundam pecuniarum concordare curavit.— „Mater vestra". II. non.

Oct. a. 2°. 6 p. 2 B. 203

„ 21. Apud Urbem veterem. P. 18,415. Eidem (L. illustri regi

Francorum) de eodem. 9 p. 3 B. 204

„ 25. „ Magistro Alberto notario nostro. Ut cum Carolo, Provincie

comite, tractet de negotio regni Sicilie, cum quo tamen nihil firmet

nisi ipso papa facto certiore. — ,,Scripsisti". VIII. kal. Xov. 8

p. 2 B. 205

Xov. 29. „ Nobili viro Guidoni marchioni et aliis, qui Guelfi vul-

gariter appellantur, civitatis Castelli ecclesie Komane devotis. Keci-

piuntur in protectionem sedi> apostolice. — „Devotionis". III. kal.

Dec. 167 p. 57 B. 206

Dec. 9. „ G. electo Jerosolymitano. De translatione ejus ab epis-

copatu Agennensi ad ecclesiam Jerosolymitanam habetur in ea,

quod ipse papa longas ibidem, dum in nunoribus esset, duxit moras

Posse, Analecta. 2
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pro negotiis ecclesie Eomane. — „Presidentibus olim nobis". V. id.

Dec. 30 p. 9 B. 207

Dec. 31. Apud Urbem veterem. Capitulo et clero civitatis et diocesis

Coloniensis. Confirmat ab ipsis factam electionem de Engelberto ar-

chiepiscopo, quem etiam suis manibus consecrat.— „Plantans". II.

kal. Jan. a. 2 °. 64 p. 2 1 B. In e. m. ipsi archiepiscopo et aliis. 208

1263.

Jan. 5. ApudUrbemVeterem. Magistro Miloni forisdecano Privatensi.

Quidam cives Senenses resipiscentes absolvuntur ab excommuni-
catione

,
quam incurrerant adherentes Manfredo. — „Dudum".

non. Jan. 37. p. 12. B. In e. m. eidem de pluribus aliis civibus

Senensibus. 209

„ 12. „ Episcopo Bethleemitano apost. sedis legato. Condolet ejus

pressuris et ut ecclesiam Jerosolymitanam defendat. — „Dum".
II. id. Jan. 54 p. 19 B. 210

„ 20. „ Potestati, consilio et communi Januensium. Quod recedant

a confederatione Paleologi, pro qua fuerant excommunicati et re-

deant ad mandatum ecclesie. — „Post frequentes". XIII. kal. Febr.

44 p. 15 B. In e. m. archiepiscopo Januensi. 211

Febr. 1. „ Illustri regi Francorum. Ut in regno suo denarium dei

colligendum diligenter curet pro terre sancte subsidio. — „Quia

novimus". kal. Febr. 45 p. 15 B. In e. m. regi Navarre. 212

„ 13. „ Electo Ebredunensi. Confirmat donationes et privilegia,

ei facta ab Willelmo rege Eomanorum anno 1251, quorum tenor

instrumenti habetur ihsertus. — „Ecclesie tue". id. Febr. 196

p. 62 B. 213

Mart. 6. „ Preposito et capitulo ecclesie Valvensis. Preficitur eis in

episcopum frater Jacobus de ordine Predicatorum. — „Eationis". II.

non. Mart. 81 p. 29 B. 214

„ 6. „ Conditiones et pacta habita inter Eomanam ecclesiam et

cives Senenses. Eedeuntes ad ecclesie fidelitatem recedendo a Man-
fredo benigne recipiuntur. Omisso initio. II. non. Mart. 137

p. 47 B. 215

„ 12. „ P. 18,501. Egidio archiepiscopo Tyrensi. De colligendis

legatis, datis pro terra sancta. — „Inter occupationes". IV. id.

Mart. 237 p. 79 B. Ab hac epistola usque ad 257 diverse habentur

eidem pro eodem negotio concesse facultates et privilegia. 216

Apr. 24. „ Capitulo et clero Narbonensi. Confirmat ab ipsis factam

electionem de suo archiepiscopo, quem suis manibus papa consecrat.

— „Suscepti". VIII. kal. Maji. 86 p. 30 B. 217
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Apr. 24. Apud Urbem veterem. Ad futurum rei memoriam. Processus

habiti contra Petrum de Vico, castra Blede et Civitatis veteris ac

cetera bona quondam Petri, prefecti Urbis, ad jus Roinane ecclesie

spectantia, oceupantem.— „Nuper". VIII. kal. Maji. 230 p. 76B. 218

„ 25. „ Egidio archiepiscopo Tyrensi. Ut crucem predicet in regno

Francie sociis sibi adjunctis pro terra sancta.— „De suinmis". VII.

kal. Maji. 235 p. 78 B. 219

„ 27. „ Patracensi et Corintbiensi episcopis. De subventione fa-

cienda nobili viro Willelmo de Villarduno
,
principi Achaie, a pre-

latis ipsius terre contra Paleologi invasiones. — „Gravis doloris".

V. kal. Maji. 94 p. 34 B. 220

(„ 27.) („) De eo etiam infra epistola sequenti 95 a
(p. 34 B) data

Argolicensi et Mothonensi episcopis. 221

Maji 7

.

„ Potestati, capitaneo, consilio et communi Januensium spiri-

tum consilii sanioris. Quod recedant a confederatione Paleologi, pro quo